

CENOVÁ NABÍDKA

SKLAD PRO ZÁSOBOVÁNÍ TECH. PLYNY

Místo : BIC Plzeň, spol. s r.o., Teslova ul., Plzeň

Zpracoval: Metrostav DIS s.r.o.

ČP	TV	Typ položky	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	j. Hmotnost	Hmotnost celkem
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				122 384,72		23,248
	D		1	Zemní práce				17 001,40		0,000
1	K	HSV	131251102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně sklad lahví 2,5*5,0*0,4	m3	5,000	413,00	2 065,00	0,00	0,000
2	K	HSV	132112111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně základy (2,2+2,2+4,0)*0,6*0,4 přípojka 3,5*0,5*1,0	m3	3,766	847,00	3 189,80	0,00	0,000
3	R		162301102-1	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na meziskládku a z meziskládky dle dodavatele stavby včetně uložení	m3	8,766	120,00	1 051,92	0,00	0,000
4	K	HSV	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 8,766-5,072	m3	3,694	151,00	557,79	0,00	0,000
5	R		162701102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 6 000 do 7000 m	m3	3,694	206,50	762,81	0,00	0,000
6	K	HSV	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	6,649	1 300,00	8 643,70	0,00	0,000
7	K	HSV	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	5,072	144,00	730,37	0,00	0,000
8	K	HSV	181311103	Rozprostření omice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	4,500	209,00	940,50	0,00	0,000
	D		2	Zakládání				16 981,50		7,892
9	K	HSV	274322511	Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 4,0*0,8*0,5 2,0*0,8*0,5*2	m3	3,200	3 320,00	10 624,00	2,45	7,851
10	K	HSV	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	15,360	347,00	5 329,92	0,00	0,041
11	K	HSV	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	15,360	66,90	1 027,58	0,00	0,000
	D		3	Svislé a kompletní konstrukce				34 671,50		8,504
12	K	HSV	R	Nosná zeď tl. přes 150 do 200 mm z hladkých tvárných ztraceného bednění vč. výplně betonů tř. 20/25 - barva černá (4,0+2,2+2,2)*2,2	m2	18,480	1 480,00	27 350,40	0,45	8,352
13	K	HSV	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,080	51 900,00	4 152,00	1,05	0,084
14	K	HSV	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,067	10 500,00	703,50	0,02	0,001
15	M	HSV	13010712	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 100	t	0,067	36 800,00	2 465,60	1,00	0,067
	D		4	Vodorovné konstrukce				25 714,62		6,850
16	K	HSV	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30 4,0*2,4*0,15 4,0*2,4*0,25/2	m3	2,640	3 560,00	9 398,40	2,50	6,605
17	K	HSV	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce 2,2*3,6+0,4*(2,4*2+4,0*2)	m2	13,040	401,00	5 229,04	0,01	0,070
18	K	HSV	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	13,040	123,00	1 603,92	0,00	0,000
19	K	HSV	411354313	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm 2,2*3,6	m2	7,920	185,00	1 465,20	0,00	0,007
20	K	HSV	411354314	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm	m2	7,920	56,80	449,86	0,00	0,000
21	K	HSV	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari 2* 8/100/100, 2* 6/100/100, horní a dolní výztuž stropní desky	t	0,158	47 900,00	7 568,20	1,06	0,168
	D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 401,30		0,002
22	K	HSV	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	17,000	54,50	926,50	0,00	0,002
23		R		Živičná stěrka vodorovná - základový pas	m2	8,800	421,00	3 704,80	0,00	0,000
24		R		Prostup pro plynové potrubí ve skládaném plášti	kpl	1,000	1 350,00	1 350,00	0,00	0,000
25		R		Výšková úprava silničního obrubníku	kpl	1,000	3 420,00	3 420,00	0,00	0,000
	D		998	Přesun hmot				12 786,56		
26			998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m VRN	t	23,248	550,00	12 786,56		
				VRN				5 827,84		
27			045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	5,000	116 556,88	5 827,84		